
Zarządzenie Nr 88/2017 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 22 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/2017 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie listy biegłych w postępowaniach administracyjnych 

prowadzonych przez Prezydenta Miasta Konina w zakresie działania  

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziału Geodezji  i Katastru  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           

z 2016 r. poz. 446 ze zm. ), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 poz. 814 ze zm.), art. 84 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016r., poz.23 ze zm. ), art. 23 ust. 1 i 

art.11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 

r. poz. 2147 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 39 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie listy 

biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta 

Konina w zakresie działania Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziału 

Geodezji  i Katastru Urzędu Miejskiego w Koninie zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu 

dotyczący cennika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Wydziału Geodezji i Katastru 

Urzędu Miejskiego w Koninie za usługi biegłych w postępowania administracyjnych  poprzez 

dopisanie po słowach „cena za operat szacunkowy” słów „dla jednej działki gruntu”.  

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

         Józef Nowicki 

 

 
 

 

 


